ESTADO DO RIO DE JANEIRO

t .. PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 097 DE 13 DE OUTUBRO DE 2016

"DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO FINAL DO
RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DE QUE
TRATA O EDITAL N° 01/2016."

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA, Estado do Rio de Janeiro, no uso
de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - É homologado, para todos os fins e efeitos legais, nos termos do

item 9.2 do Edital n° 0112016, o resultado final do Concurso Público de que trata o

respectivo Edital para os cargos de nível superior, médio, médio especializado,

fundamental completo e incompleto, constantes das listas finais dos resultados do

certame - Classificação Geral dos Candidatos, conforme Anexo Único e autos dos

processos administrativos n°s 409012015 e 21.42212015, cujo anexo fica fazendo

parte integrante do presente Decreto.

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 13 DE OUTUBRO DE 2016.

RCIO FERNANDO OLIVEIRA DE-ALMEIDA

smrh/sr/smg/ebmp

TRAVESSA ASSUMPÇÃO, 69 - CENTRO - CEP 27123-080 - CNPJ 28.576.080/0001-47 - TEL.:24 2443-1102 - FAX: 242443-1316